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Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía

LISTADO DE PERSONAS CONVOCADAS PARA LA ADJUDICACIÓN DE PLAZAS DEL PROCESO 
EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE PUESTOS DE NATURALEZA ESTRUCTURAL (BOJA núm.35 
de 30 de diciembre de 2022)

Auxiliar Operativo

Orden Aspirante NIF
1 LINDES MARTINEZ, FRANCISCO JESUS ***2434**
2 ALMAGRO MORENO, JUAN CARLOS ***8457**
3 FORTES MILLAN, RAFAEL ***7125**
4 DELGADO FERRER, FIDEL ***1871**
5 GONZALEZ DELGADO, JOSE ANTONIO ***2648**
6 GALVIN SANCHEZ, JOSE MANUEL ***5509**
7 SORIA MIRON, JOSE CARLOS ***1521**
8 DEL RIO SERRANO, PATRICIO ***6100**
9 CAZORLA LARA, MARIA VICTORIA ***0555**

10 TORREJON ALMAGRO, MARIA CARMEN ***4382**
11 CAÑADAS GOMEZ, ARTURO ***7984**
12 JIMENEZ DELGADO, MANUEL ***2287**
13 ORTEGA RUANO, M REYES ***2605**
14 GONZALEZ LEON, ANTONIO ***6667**
15 GARCIA VAZQUEZ, FRANCISCO ***6182**

Auxiliar de Medio Natural

Orden Aspirante NIF

1 MARTIN JARAMILLO, JAVIER ***2590**
2 RODRIGUEZ RAMIREZ, MANUEL ***1171**
3 LINDES MARTINEZ, FRANCISCO JESUS ***2434**
4 RANDO MENA, RAFAEL ***2054**
5 GOMEZ RUIZ, RICARDO ***6190**
6 DELGADO FERRER, FIDEL ***1871**
7 GALVIN SANCHEZ, JOSE MANUEL ***5509**
8 MORILLAS CEJUDO, RICARDO JAVIER ***5217**
9 GARCIA AGUILAR, ISMAEL ***7288**

10 ALMAGRO MORENO, JUAN CARLOS ***8457**
11 FORTES MILLAN, RAFAEL ***7125**
12 GONZALEZ DELGADO, JOSE ANTONIO ***2648**
13 SORIA MIRON, JOSE CARLOS ***1521**
14 COLOMA GONZALEZ, JOSE ANTONIO ***3914**
15 DEL RIO SERRANO, PATRICIO ***6100**

Normal
Unidad Organizativa
Anexo I listado convocados.odt
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16 PARRA LUNA, EMILIO ***3408**

Guarda de Recursos Cinegéticos

Orden Aspirante NIF

1 OBRERO CACERES, FRANCISCO LUIS ***1050**
2 HERREROS JAREÑO, MIGUEL ***5726**
3 CARO SILVA, JOSE MARIA ***3397**
4 PEÑA ROMERO, JOSE CARLOS ***6712**

Oficial de Mantenimiento de Instalaciones

Orden Aspirante NIF

1 FUENTES CRUCES, JOSE ***5490**
2 MORILLAS CEJUDO, RICARDO JAVIER ***5217**
3 FORTES MILLAN, RAFAEL ***7125**
4 GONZALEZ DELGADO, JOSE ANTONIO ***2648**
5 SORIA MIRON, JOSE CARLOS ***1521**
6 TORREJON ALMAGRO, MARIA CARMEN ***4382**
7 JIMENEZ DELGADO, MANUEL ***2287**
8 CAÑADAS GOMEZ, ARTURO ***7984**
9 TEJERO DOMENE, JOSE ANGEL ***7142**

10 NARANJO ROSA, JUAN JESÚS ***7007**
11 GONZALEZ LEON, ANTONIO ***6667**
12 TAVIRA GARRIDO, PASCUAL ***0085**

Operario Base

Orden Aspirante NIF
1 TAVIRA SORIANO, JUAN FRANCISCO ***9131**
2 ALMAGRO MORENO, JUAN CARLOS ***8457**
3 MERCADO CASAS, PEDRO ***1778**
4 MARTIN TORRES, MARTIN ***9699**
5 BEDOYA BERNAL, JOSÉ ***1377**
6 HERRERA DIAZ, FRANCISCO ***7558**
7 FORTES MILLAN, RAFAEL ***7125**
8 GONZALEZ DELGADO, JOSE ANTONIO ***2648**
9 FUENTES CRUCES, JOSE ***5490**

10 DELGADO FERRER, FIDEL ***1871**

AGENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y AGUA DE ANDALUCÍA
Normal
Unidad Organizativa
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Orden Aspirante NIF
11 SORIA MIRON, JOSE CARLOS ***1521**
12 ESCALONA ROMERO, DIEGO CARLOS ***4048**
13 TORREJON ALMAGRO, MARIA CARMEN ***4382**
14 CAÑADAS GOMEZ, ARTURO ***7984**
15 JIMENEZ DELGADO, MANUEL ***2287**
16 MARTINEZ VAZQUEZ, JOAQUIN ***5750**

17 GONZALEZ LEON, ANTONIO ***6667**

Auxiliar Base

Orden Aspirante NIF

1 FORTES MILLAN, RAFAEL ***7125**
2 DELGADO FERRER, FIDEL ***1871**
3 GONZALEZ DELGADO, JOSE ANTONIO ***2648**
4 SORIA MIRON, JOSE CARLOS ***1521**
5 DEL RIO SERRANO, PATRICIO ***6100**
6 TORREJON ALMAGRO, MARIA CARMEN ***4382**
7 JIMENEZ DELGADO, MANUEL ***2287**
8 CAÑADAS GOMEZ, ARTURO ***7984**
9 GONZALEZ LEON, ANTONIO ***6667**

10 FLORES TAUSTE, MARIA VICTORIA ***9927**
11 SANCHEZ JIMENEZ, DAVID ***0432**

AGENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y AGUA DE ANDALUCÍA
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